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ITrack Day Full Riders 14-10

Track Day Circuito Capuava 2,700 Km
5a VERMELHO 14/10/2017 11: 02. ..-. .
Qualificacao
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
8 1:44.420 +3.152 13:49:00.566

(146) Danilo Berto

1 1:39.535 +9.717 13:43:02.352 (134) Rogerio Cunha

2 1:31.138 +1.320 13:44:33.490 1 1:53.943 +12.163 13:44:13.129

3 1:29.906 +0.088 13:46:03.396 2 1:42.372 +0.592 13:45:55.501

4 1:37.783 +7.965 13:47:41.179 3 1:42.722 +0.942 13:47:38.223

5 1:36.803 +6.985 13:49:17.982 4 1:41.780 \ - 13:49:20.003

6 1:29.818 - 13:50:47.800

(136) Macan

(135) Claudio Freitas 1 2:06.427 +20.902 13:36:53.453

1 1:47.955 +13.710 13:35:28.449 2 1:45.540 +0.015 13:38:38.993

2 1:37.607 +3.362 13:37:06.056 3 1:45.920 +0.395 13:40:24.913

3 1:37.533 +3.288 13:38:43.589 4 2:23.297 +37.772 13:42:48.210

4 1:37.488 +3.243 13:40:21.077 5 2:34.840 +49.315 13:45:23.050

5 1:36.025 +1.780 13:41:57.102 6 1:45.525 - 13:47:08.575

6 1:35.766 +1.521 13:43:32.868 7 1:49.003 +3.478 13:48:57.578

7 1:35.260 +1.015 13:45:08.128

8 1:34.245 - 13:46:42.373

9 1:34.431 +0.186 13:48:16.804

(139) Jean Hp4

1 2:33.778 +58.869 13:35:54.427
2 1:36.449 +1.540 13:37:30.876
3 1:35.507 +0.598 13:39:06.383
4 1:34.909 - 13:40:41.292
5 1:36.813 +1.904 13:42:18.105
6 1:47.584 +12.675 13:44:05.689
7 1:44.756 +9.847 13:45:50.445
8 1:47.365 +12.456 13:47:37.810
9 1:36.699 +1.790 13:49:14.509
10 1:36.680 +1.771 13:50:51.189
(143) Tiago Marchon
1 1:49.429 +12.663 13:39:36.477
2 1:36.848 +0.082 13:41:13.325
3 1:38.282 +1.516 13:42:51.607
4 1:36.766 - 13:44:28.373

(129) Saulo Serafin

1 1:52.995 +14.609 13:36:27.082
2 1:43.540 +5.154 13:38:10.622
3 1:42.179 +3.793 13:39:52.801
4 1:39.971 +1.585 13:41:32.772
5 1:38.386 - 13:43:11.158

(101) Alexis Medeiro Rassy

1 1:56.171 +15.564 13:44:19.801
2 1:42.080 +1.473 13:46:01.881
3 1:40.607 - 13:47:42.488
4 1:42.058 +1.451 13:49:24.546
5 1:42.519 +1.912 13:51:07.065

(137) Wallyuson Amaral

1 1:51.216 +10.145 13:35:36.243
2 1:42.017 +0.946 13:37:18.260
3 1:41.086 +0.015 13:38:59.346
4 1:41.071 - 13:40:40.417

(111) Franklin Stenio Silva Almeida

1 1:55.426 +14.158 13:36:53.500

2 1:46.512 +5.244 13:38:40.012

3 1:45.488 +4.220 13:40:25.500

4 1:43.177 +1.909 13:42:08.677

5 1:41.268 - 13:43:49.945

6 1:42.828 +1.560 13:45:32.773

7 1:43.373 +2.105 13:47:16.146
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